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Møte i samarbeidsforum for desentralisert kompetanseutvikling 
i Trøndelag 
27.02.2018 

 
SAK 5/18 Godkjenning av referat fra forrige møte 
 
Elin Bø Morud hadde falt ut av oversikten over deltakende i møtet. Dette er nå rettet opp. 
 
Referatet ble godkjent. 
 
SAK 6/18 Status friskoler 
 
Alle friskoler har respondert til Fylkesmannen innen fristen, med unntak av tre (Rostad skole, 
Steinerskolen i Trondheim og Nidaros idrettsungdomsskole).  
 
Alle har bekreftet deltakelse i kommunalt nettverk med unntak av Trondheim International School 
som deltar i et nasjonalt nettverk. THIS blir da ivaretatt av Fylkesmannen i Troms. 
 
Det ble i møtet opplyst fra Innherred kompetansenettverk at Rostad skole skal ha gitt beskjed om 
at de tilhører deres nettverk. Nettverk Trondheim vil invitere Nidaros idrettsungdomsskole og 
Steinerskolen i Trondheim til neste møte i kompetansenettverket. Fylkesmannen tar foreløpig 
ingen flere initiativ for å involvere nevnte friskoler. 
 

Tilstede: 
 
Frode Kvittem (Verdal/Levanger) 
Arve Thorshaug (Nord universitet) 
Elin Bø Morud (NTNU) 
Patrik Lundgren (Indre Namdal) 
Annikken Kjær Haraldsen (KS) 
Eva Sæther (Orkdal/Øy)  
Gøril D. Nilsen (Fosen) 
Kjersti Wæge (senterrepresentant) 
Maria Tanem Møller (Trøndelag 
fylkeskommune) 
Eva Belboe (Trondheimsnettverket)  
Randi Tessem (Steinkjer, Verran, 
Inderøy)  
Geir Mebust (Værnesregionen) 
Kirsti Fjær (Ytre Namdal) 
Dagfinn Johansen (Midtre Namdal) 
Bjørn Wiik (Utdanningsforbundet) 
Dordi Aalbu (Gauldal) 
Bjørn Rist og Ragnhild Sperstad 
Lyng (Fylkesmannen i Trøndelag) 
 

 
Ingen forfall 
 
 

 
Dato: 27.02.18 kl. 14.00-17.00 
 
Sted: Scandic Hell hotell 
 
Avdeling: Oppvekst og velferd 
 
Referent: Ragnhild Sperstad 
Lyng / Bjørn Rist 
 



Saken tas til orientering. 
 
SAK 7/18 Gjennomgang av fastsatt mandat 
 
Det kom inn rundt 30 innspill i forrige møte i samarbeidsforum. Alle ble tatt inn, eller tatt opp til 

vurdering før mandatet ble behandlet og endelig fastsatt av avdelingsdirektør Oppvekst og 

velferd, Erik Stene, og seksjonsleder barnehage og opplæring, Knut Olav Dypvik, hos 

Fylkesmannen i Trøndelag. 

 

Mandatet er satt ut i virkning fra fastsatt dato, og samarbeidsforum forutsetter at det gjøres kjent i 

alle kompetansenettverk - samt hos de andre aktørene som har funksjoner i forumet.  

 

Fylkesmannen publiserer mandatet på hjemmesiden. 

 
Sak  8/18  Forslag til modell - utviklingspartner 1 og 2 
 
Forslaget ble lagt fram, og det ble skissert en foreløpig fordeling av oppgaver mellom 
utviklingspartner 1 og 2: 
 

 

 
 
Saken ble diskutert i møtet. Ett av kompetansenettverkene, Fosen, hadde innledningsvis 
motforestilling mot å støtte forslaget med å opprette en pool med utviklingspartner 1 i denne 
omgang. Dette fordi kommunene ønsket at tildelingen inneværende år i sin helhet skulle tilfalle 
skoleeierne.  
 
Forumet ga imidlertid sin tydelige støtte til at Fylkesmannen kan gå i dialog med trøndersk UH for 
å utrede muligheter for å opprette et slikt samarbeid med UH, samt undersøkte kostnader til en 
slik pool.  
 
På neste møte i samarbeidsforum vil det bli lagt fram en skisse til en slik pool (organisering, 
stillingsprosenter, rammer for og forventninger til rollen samt kostnadsomfang). Først da vil 
forumet ta endelig stilling til forslaget. 
 
 
Sak 9/18   Årshjul 
 
Utkast til årshjul ble utdelt til alle kompetansenettverk på slutten av første konferansedag i 
"Berede grunnen"-tiltaket. Alle representantene hadde diskutert utkastet i sine 
kompetansenettverk. Samarbeidsforum jobbet med utkastet i grupper, og la fram innspill og 



forslag til endringer i plenum.  
 
Fylkesmannen vil legge til rette for årlige evalueringsseminar. Samarbeidsforumet ble likevel 
enige om at første seminar 2018 vil få preg av erfaringsseminar i større grad enn 
evalueringsseminar. 
 
Fylkesmannen vil vurdere alle innspill, og på bakgrunn av dette lage et årshjul (årsplan for 2018) 
med oppgaver og frister. Dette sendes ut til samarbeidsforum.  
 
 
Sak 10/18  Forventninger til kompetansenettverkene og Fylkesmannen 
 
Fylkesmannen forventer at årshjulet følges opp i kompetansenettverket, og at det skapes 
forståelse for innholdet i mandatet til samarbeidsforum. 
 
Samarbeidsforum forventer at Fylkesmannen bistår med å løfte intensjoner og prinsipper i 
desentralisert kompetanseutvikling. Forumet forventer også at Fylkesmannen synliggjør 
spilleregler for tildeling av midler, slik at det skapes forutsigbarhet både for UH og skoleeiere. 
 
Samarbeidsforum ønsker tilbakemelding på hvorvidt kompetansenettverkene kan regne med å få 
skjønnsmidler i 2018. 
 
Eventuelt 
 
Bør flere organisasjoner være representert i Samarbeidsforum? 
Bjørn Wiik har tatt flere initiativ til et møte med aktuelle organisasjoner for å orientere om 
Trøndelagsmodellen (Dekom) og samarbeidsforum; men fikk liten respons. Spørsmålet er om vi 
burde inkludere Skolelederforbundet i Samarbeidsforum, ettersom mange av skolelederne er 
organisert i Skolelederforbundet. Det ble ikke tatt stilling til saken i møtet. 
 
Neste møte i Samarbeidsforum: 2. mai 2018 
Skole- og barnehagenettverket har sin neste samling på Stjørdal 2. mai 2018. Mange av 
representantene i Samarbeidsforum vil være der, og det vil være rasjonelt å gjennomføre neste 
møte i samarbeidsforum i den forbindelse. KS booker møterom.  
 
Andre innspill som kom i møtet: 
Fordelingsnøkkel økonomi - Husk reisetid; noen nettverk ligger langt fra UH. 
Kan noen kompetansenettverk starte før de andre?  
Hva er UH? Kan eksempelvis Vitensenteret regnes som en del av UH? 
 
 
Stjørdal 27. februar 2018 
 
 
 
Ragnhild Sperstad Lyng og Bjørn Rist 
 

 
 
 
 
 
 

 


